ante Ud. con el debido respeto compadezco y digo: 

Que, pongo en su conocimiento que se han realizado las siguientes 

transferencias de acciones del capital social de mi representado: 

La Sra. ANGUETA HINOJOSA NANCY E. Ha transferido la cantidad 

de VEINTICUATROMIL SETECIENTOS CINCUENTA (24.750) 
acciones a un valor de $ 1,00 cada uno, a favor del Sr. ANGUETA 
ENRIQUEZ MIGUEL ATANACIO. 

Con los antecedentes expuestos hago conocer a Ud. para fines de Ley. 

Atentamente, 

COMPAÑÍA BANANERA LATINOAMERICANA BANALATI S.A. 

GERENTE GENERAL